

Informazione Regolamentata n. 20042-1-2019

Data/Ora Ricezione 21 Gennaio 2019 19:42:58

**MTA** 

Societa' : Triboo S.p.A.

Identificativo : 113109

Informazione

Regolamentata

Nome utilizzatore : TRIBOON04 - Corno

Tipologia : 3.1

Data/Ora Ricezione : 21 Gennaio 2019 19:42:58

Data/Ora Inizio : 21 Gennaio 2019 19:42:59

Diffusione presunta

Oggetto : Calendario eventi societari 2019

Testo del comunicato

Vedi allegato.



## **COMUNICATO STAMPA**

Milano, 21 gennaio 2019

## Triboo: calendario degli eventi societari per l'anno 2019

Il Consiglio di Amministrazione di Triboo – gruppo attivo nel settore dell'e-commerce e dell'advertising digitale quotato sul mercato MTA – ai sensi dell'articolo 2.6.2 del Regolamento dei mercati organizzati e gestiti da Borsa Italiana S.p.A., in data odierna ha approvato il calendario degli eventi societari per l'anno 2019 di seguito riportato:

18 marzo 2019	Consiglio di Amministrazione per l'approvazione del progetto di Bilancio di esercizio e del Bilancio consolidato al 31 dicembre 2018	
30 aprile 2019 (unica convocazione)	Assemblea degli Azionisti per l'approvazione del bilancio di esercizio al 31 dicembre 2018	
23 settembre 2019	Consiglio di Amministrazione per l'approvazione della Relazione Finanziaria Semestrale al 30 giugno 2019	

A seguito delle sopracitate riunioni del Consiglio di Amministrazione, nello stesso giorno o nelle giornate immediatamente successive, si potranno tenere incontri o conference call con analisti finanziari ed investitori per la presentazione dei dati contabili di periodo.

Sarà cura della Società comunicare al mercato ogni successiva variazione delle informazioni contenute nel calendario di cui sopra.

## TRIBOO ABOUT TRIBOO SPA

Triboo S.p. A., società quotata sul mercato MTA, è una Digital Transformation Factory che affianca i propri clienti nella creazione e gestione delle loro attività digitali in tutto il mondo. Grazie ai suoi 500 professionisti, alla qualità dei servizi offerti e al suo network internazionale, Triboo è una "one stop solution" in grado di promuovere la trasformazione digitale delle aziende con un'offerta integrata di servizi di Digital Consulting, Digital Marketing, Digital Integration and Development, eCommerce Management, Content Development, Audience and Monetization e formazione.

Per maggiori informazioni:

www.triboo.com

www.linkedin.com/company/triboo-s-p-a-

https://www.facebook.com/GruppoTriboo/

Triboo S.p.A.
Investor Relations
Giovanni Marino
Investor.relator@triboo.it
Tel. +39 02 647 414 01

Barabino & Partners S.p.A.

Media Relations

Luciano Majelli

L.majelli@barabino.it

Tel. 0272023535



Fine Comunicato n.	20042-1
--------------------	---------

Numero di Pagine: 3